
MUNICIPIO DE VILLA DE COS
ZACATECAS

Estado Analítico de Ingresos
06/ago./2025

Del 01/abr./2025 Al 30/jun./2025
01:25 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: magupin
(Cifras en Pesos)

Rubro de Ingresos / Fuente de Financiamiento

Ingresos

Diferencia

Estimado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado Devengado Recaudado

IMPUESTOS
$8,831,005.00 $41,250.86 $8,872,255.86 $814,444.33 $814,444.33 -8,016,560.67

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

DERECHOS
$7,576,896.00 $196,287.90 $7,773,183.90 $2,132,849.00 $2,132,849.00 -5,444,047.00

PRODUCTOS
$102,116.00 $265.12 $102,381.12 $15,869.24 $15,869.24 -86,246.76

APROVECHAMIENTOS
$704,563.58 $0.00 $704,563.58 $0.00 $0.00 -704,563.58

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS
DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$175,958,286.24 $2,993,522.53 $178,951,808.77 $51,704,147.73 $51,704,147.73 -124,254,138.51

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

         Total
$193,172,866.82 $3,231,326.41 $196,404,193.23 $54,667,310.30 $54,667,310.30 -138,505,556.52

              Ingresos Excedentes
-138,505,556.52
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Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: magupin
(Cifras en Pesos)

IMPUESTOS $8,831,005.00 $8,872,255.86 $814,444.33 $814,444.33 -8,016,560.67$41,250.86

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $7,576,896.00 $7,773,183.90 $2,132,849.00 $2,132,849.00 -5,444,047.00$196,287.90

PRODUCTOS $102,116.00 $102,381.12 $15,869.24 $15,869.24 -86,246.76$265.12

APROVECHAMIENTOS $704,563.58 $704,563.58 $0.00 $0.00 -704,563.58$0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS
DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES

$175,958,286.24 $178,951,808.77 $51,704,147.73 $51,704,147.73 -124,254,138.51$2,993,522.53

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo
y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$3,231,326.41         Total $196,404,193.23 $54,667,310.30 $54,667,310.30 -138,505,556.52$193,172,866.82Z

         Ingresos Excedentes -138,505,556.52Z
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